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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518006M

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit EXPOVISION GROUP INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   , Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt projektimin, prodhimin, instalimin 
dhe realizimin e strukturave ekspozuese, arredimeve për 
panaire, stendave modulare, skenografive, strukturave të 
përkohshme dhe materialeve promocionale të destinuara për 
panaire, evente, manifestime dhe aktivitete tregtare. Shoqëria 
mund të zhvillojë gjithashtu aktivitete të prodhimit, 
furnizimit, montimit, çmontimit dhe mirëmbajtjes së 
strukturave për ekspozita, skena, sisteme ekspozimi, 
instalime skenografike dhe materiale publicitare. Në objektin 
e veprimtarisë përfshihen gjithashtu: - prodhimi dhe 
realizimi i materialeve publicitare, grafika, sinjalistika, 
display, panele ekspozimi, instalime vizive dhe materiale 
promocionale; - shërbime të printimit digjital, prodhim 
grafik dhe realizim të mbështetjeve publicitare; - dhënia me 
qira, instalimi dhe menaxhimi i pajisjeve teknike për evente, 
përfshirë sisteme audio, video, ndriçim, struktura modulare, 
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ekrane dhe sisteme multimediale; - prodhimi dhe furnizimi i 
mobilieve të përkohshme, strukturave modulare dhe 
elementeve dekorative për evente, panaire dhe hapësira 
ekspozuese; - shërbime logjistike dhe teknike mbështetëse 
për evente, manifestime, ekspozita dhe aktivitete 
promocionale; - tregtimi, importi, eksporti dhe shpërndarja e 
materialeve, pajisjeve dhe produkteve të lidhura me 
arredimet dhe komunikimin viziv.  Shoqëria mund të kryejë 
gjithashtu çdo aktivitet tjetër tregtar, industrial, financiar apo 
pasuror që konsiderohet i nevojshëm ose i dobishëm për 
realizimin e objektit të saj, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. 
LORENZO BAIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2026 Deri: 18/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LORENZO BAIO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXPOVISION GROUP INTERNATIONAL
E-Mail: info@expovisiongroup.com  
Telefon: +355698211263  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-585499-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B0EF55-2D8A-4C9E-AF09-3043E59581E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FDDE90-5796-4420-84F5-827BCD6132CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CEAFDD-5F83-433C-8754-B70AC8C17F11
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587033-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per largimin/emerimin  e administratorit   
te ri te  shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LORENZO  BAIO")                      Nga data 
"19/03/2026             Ne daten "18/03/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO  LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E24639-84BA-4AED-9058-8CB9009153C4

